Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel:  - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

5.1 - Identifica as transferências recebidas a partir da celebração de convênios/acordos
com indicação, no mínimo, do valor total previsto dos recursos envolvidos, do valor
recebido, do objeto e da origem (órgão repassador/concedente)?

.Art. 8º, §1º, inciso II, da LAI

DATA: 04/09/2025
COMPETÊNCIA: SETEMBRO/2025.

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal de ALTO ALEGRE DO
MARANHÃO/MA, não possui transferências recebidas a partir da celebração de convênios ou
acordos, contendo, no mínimo, a indicação do valor total previsto dos recursos envolvidos, do
valor efetivamente recebido, do objeto e da origem (órgão repassador ou concedente),
referentes aos exercícios de 2022 à 2025. Logo, não existem dados a serem publicados.

Alto Alegre do Maranhão / MA, quinta-feira, 04 de setembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JULIANA DOS SANTOS VIEIRA com
CPF: ***.953.090-**  no IP: 192.168.0.4 em 04/09/2025 10:13:09

JULIANA DOS SANTOS VIEIRA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/convenio.php.
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão